ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 6 апреля 2021 года                                                                          № 7/31

О досрочном прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 09-16

с правом решающего голоса Иошпа А.А.

На основании поступившего заявления члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 09-16 с правом

решающего голоса Алины Александровны Иошпа, назначенной в состав

участковой избирательной комиссии Краснодарским региональным

отделением общественной организации Всероссийской политической партии

«Гражданская Сила», в соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 09-16 с правом решающего голоса

Алины Александровны Иошпа.

2. Удостоверение на имя Иошпа А.А., выданное 8 июня

2020 года, считать недействительным и изъять.

3. Выдать настоящее решение Иошпа А.А. и направить в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 09-16.

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 настоящего решения

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии

Геленджикская Иосифиди С.С.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди